

ردیف	نام و نام خانوادگی	استاد راهنما	موضوع	توضیحات
۱	مطهره حراستی	آقای مهندس عزیزی	آکادمی موسیقی سنتی شیراز	موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.
۲	مصطفی مولا	آقای مهندس عزیزی	طراحی موزه کاغذ و تا	عنوان به [موزه کاغذ و تا] نهایی شود. موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.
۳	زهرا جاویدی	آقای مهندس عزیزی	مرکز موسیقی درمانی	موضوع و سایت شماره (۲) مورد تایید است.
۴	نسرین علیزاده	آقای مهندس نیک کار	مجموعه مسکونی با رویکرد اصول معماری ایرانی	سایت ارائه شده در اصلاحیه مورد تایید است.
۵	مریم هژبری	آقای مهندس کنعانی	بیمارستان	عنوان به [بیمارستان تخصصی بیمارهای عفونی] نهایی شود. سایت شماره (۳) مورد تایید است. مساحت زمین ارائه شده زیاد است، بخشی از زمین با نظر استاد راهنمای محترم مشخص و نهایی گردد.
۶	شکوفه رستمی نژاد	آقای مهندس کنعانی	فرهنگسرای کودک	عدم بررسی به دلیل عدم ارائه ی تاییدیه استاد راهنما توسط لیست به مسوول پایان نامه
۷	آرزو حکمتی فرد	آقای مهندس کنعانی	طراحی مرکز خرید با هدف معماری سنتی و توجه به نیازهای امروز	موضوع به [مرکز خرید شیراز با بهره گیری از ارزش های معماری سنتی ایران] نهایی شود. سایت شماره ۲ مورد تایید است.

موضوع به [پردیس سینمایی جنوب شیراز] نهایی شود. سایت با هماهنگی استاد راهنما در جنوب شیراز انتخاب شود. نیاز به ارائه ی اصلاحیه نیست. فقط نقشه ی سایت انتخابی برای مسوول پایان نامه در واتس آپ ارسال گردد.	طراحی پردیس سینمایی	آقای مهندس کنعانی	زهرا جلالی	۸
سایت شماره یک مورد تایید است.	مجتمع مسکونی با توجه به سبک زندگی ایرانی	آقای دکتر عطاران	مریم شعبان زاده	۹
موضوع و سایت شماره ۲ مورد تایید است.	دانشکده هنر و معماری	آقای دکتر عطاران	المیرا زارع	۱۰
سایت ارائه شده مورد تایید است.	کلینیک تخصصی دندان پزشکی	آقای دکتر ضیایی	فاطمه عابدی	۱۱
سایت شماره یک مورد تایید است.	مجتمع مسکونی سبز (با تاکید بر رعایت اصول طراحی اقلیمی مناطق گرم و خشک)	آقای دکتر ضیایی	الناز صیادی	۱۲
موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.	مهد کودک	آقای دکتر ضیایی	فاطمه حسین پور	۱۳
سایت شماره ۲ مورد تایید است.	مرکز مراقبت از کودکان بی سرپرست با رویکرد روان شناختی	آقای دکتر ضیایی	زهرا زارع	۱۴
سایت شماره یک به شرط انتخاب یک بخش از زمین مورد تایید است.	هتل نمایشگاه بین المللی شیراز	خانم دکتر رحمانی	یوشا فاخری	۱۵